　SNSを中心としたインターネットラブル

ル

年　　組　　番（　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　
■各班の発表を聞いて、次のテーマについて「感じたこと・学んだこと」を書こう。
右の欄には、各班の「まとめ」「発表」について、４段階で評価しよう。（自分の班は空欄にする）
	1. 文字投稿系SNS（twitterなど）
	感じたこと・学んだこと

	4
3
2
1

	2. 画像・動画投稿系SNS（Instagram、
TikTokなど）
	感じたこと・学んだこと

	4
3
2
1

	3. ＥＣ（ネット通販、メルカリなど）での
購入
	感じたこと・学んだこと

	4
3
2
1

	4. ＥＣ（ネット通販、メルカリなど）での
販売
	感じたこと・学んだこと


	4
3
2
1

	5. オンライン・
ネットゲーム
	感じたこと・学んだこと

	4
3
2
1

	6. ネット上で
知り合った人との
交流
	感じたこと・学んだこと

	4
3
2
1

	7. 未成年（小中高大）の個人情報流出
	感じたこと・学んだこと
	4
3
2
1

	8. LINEなどの
SNSやメール
による友人関係
	感じたこと・学んだこと

	４
3
2
1



■　授業全般を通して学んだことはありますか？

